ªªª“ .. . . . . ,.Fê; Camara MumCIpaI de Rlbelrao Preto

Requerimento |: E s p A c n º 2394».
- «

...ª/4"
"rmunenã'e '

,, ,,
Nº, Dºªdº—' EMENTA:

REFORÇA'NDO REQUEmO RECAPEAMENTO NA
RUAmsmo ORxENTE EM TODA EXTENSÃO —

BAIRRO JARDIM ORESTES LOPES DE
CAMARGO (PROT.2019 52 270 a) ESTA TODA
DANIFICADO EM BURACOS.

SENHOR PRESIDENTE,

Consxderando que recebemos inúmeras reclamações de moradores e
usuários, daquela região, acerca dos buracos existentes na rua Utada;

Considerando que os buracos podem causar acídentes e prejuízos para Os
moradores de nossa eldade;

REQUEIRO, após Ouvido o Plenáno na forma regwmentaW & observadas
formaHdades legals, que seja oficiado O chefe do executivo Mumcxpaí, para que
encammhe aO setor responsável da Prefewtura Munimpaw de Ribeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) RECAPEAMENTO NA RUA BASÍLIO ORIENTE EM
TODA EXTENSÃO — BAIRRO JARDIM ORESTES LOPES DE CAMARGO
(PROT.2019 52 270 0) ESTA TODA DANIFICADO EM BURACOS.

Em conformidade com o amgo aº hnha “b” da Lei Orgânica dO Mumczmo
de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 18 de Feverewro de 2021.

(mmm“mmmJMrRJum mw Nº.—mm. m :«m WW x .R w